

### **Ainesosat FI**

Sokeri, kasvirasvat (palmuöljy, kookosöljy), kaakaovoi, kaakaomassa, herajauhe (MAITO), rasvaton MAITOUJAUHE, VEHNÄJAUHO, VOIÖLJY, HASSELPÄHKINÄTAHNA (2,5%), HASSELPÄHKINÄPALAT (2%), emulgointiaine (SOJJALESITIINIT), VEHNÄTÄRKKELYS, aromit (sisältää MAITO), suola, karamellisoitu sokerisiirappi, nostatusaine (natriumvetykarbonaatti). SAATTAA SISÄLTÄÄ MUUTA PÄHKINÄÄ.

### **Allergeenit FI**

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut, Vehnä, Hasselpähkinä  
Saattaa sisältää: Muu gluteenia sisältävä vilja, Pähkinä, Manteli

### **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

### **Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia	2302 kJ / 552 kcal
Rasva	33 g
josta tyydyttynyttä	18 g
Hiilihydraatit	55 g
josta sokereita	52 g
Ravintokuitu	2,1 g
Proteiini	5,4 g
Suola	0,25 g

### **Ingredienser SE**

Socker, vegetabiliska fetter (palmolja, kokosolja), kakaosmör, kakaomassa, vasslepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, VETEMJÖL, SMÖRFETT, HASSELNÖTSPASTA (2,5%), HASSELNÖTSBITAR (2%), emulgeringsmedel (SOJALECITINER), VETESTÄRKEELSE, aromer (innehåller MJÖLK), salt, karamelliserat sockersirap, bakpulver (natriumvätekarbonat). KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER.

### **Allergener SE**

Innehåller: Mjolk, Kakao, Vete, Sojaböner, Hasselnöt  
Kan innehålla: Annat spannmål som innehåller gluten, Nötter, Mandel

### **Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

### **Näringsvärde per 100 g SE**

Energi	2302 kJ / 552 kcal
Fett	33 g
varav mättade	18 g
Kolhydrater	55 g
varav sockerarter	52 g
Kostfiber	2,1 g
Protein	5,4 g
Salt	0,25 g